Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 1 0 . 254/01
de 23 de maio de 2.001

PIJBUCfll(\ (AI NO .JORNAL
BOi. Fl,~r. trQ ~v1UN 'CiPIO
N• .... ?~~?.'t . ae~ . .!.~.1.~J ..

Dis põe sobre abertura de c r édito suplementar
no valor de R$ 380 . 000 , 00

O Prefeito Municipal d e São José dos Campos , no
1 uso das atribuições que lh~ conferem o artigo 7° da Lei 5 .795, de 29

de Dezembro de 2 . 000, e artigo 93, inc iso IX, da Lei Orgânica do
Mun icípio , de 05 de Abril de 1 . 990 ,

D E C R E T A:

Art . 1° . Fica abert o um c r édito suplementar
no valor de R$ 380 . 000 , 00 ' (Trezentos e Oitenta Mi l Rea is ), destinado
a supleme nta r a seguinte dotação do orçame nto vigente:

35 . 10
35.10-105731 6 . 20 45
35 . 10-3132

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Serviços d e Assessoria
Outros Serviços e Encargos 380 . 000,00

corre por conta d a
orçamento vigente :

Art. 2° . O Crédito aberto no art igo anterior
anulação parci al das seguintes dotações do

35. 10
35 . 10-1007021 . 2004
35 . 10-4110
35 . 10- 412 0
35 . 10- 4192
35 . 10-1057316 . 1001
35 . 10-4110

80 . 10
80 . 10-0308033 . 2021
80 . 10-4351

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
SECRETARI A GERAL
Manutenção dos Serviços
Obras e Instalações
Equipamentos e Materia l Permanente
Despesas de Exercícios Anteriores
Habitação e Urbanismo
Obras e Instalações

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
ENCARGOS GERAIS
Serviços da Divida Geral
Amorti zação de Dívida Contratada

2 . 000 , 00
7 . 38 6 , 50
1 . 000 , 00

7 . 922 , 42

61.691 , 0

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Paulo ==

I DECRETO 10.254/01 2

Art . 3° . Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,
23 de maio de 2001

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assunv6s Jurídicos, aos vinte e três dias do mês de
maio do ano de dois mil e um.

Will~ Souza Frei ta s
Resp . p/ Divisão de Formal ização e Atos

---- -- _!